[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН «ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРАНЬГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 г. № 62-П

	О присоединении муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» к выполнению Инвестиционной декларации Республики Марий Эл

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Параньгинский муниципальный район», установления принципов взаимодействия с субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности администрация муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» постановляет:

1.  Администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» присоединиться к Инвестиционной декларации Республики Марий Эл, утвержденной указом Главы Республики Марий Эл Л.И. Маркеловым от 28 февраля 2013 года № 24.

2.  Администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» при взаимодействии с субъектами инвестиционной и предпринимательской деятельности руководствоваться принципами, изложенными в Инвестиционной декларации Республики Марий Эл, утвержденной указом Главы Республики Марий Эл Л.И. Маркеловым от 28 февраля 2013 года № 24.

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя отдела экономики  Габдрахманову В.Н.

Глава администрации

                          А.Г. Ибраев
Габдрахманова В.Н.